
Příloha č. 6

VZ-2021-000140

Zadavatel veřejné zakázky:

Název: 

Sídlo:                     

Zastoupení:

IČ:

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Jednající:

Charakterisktika a popis referenční 
zakázky, z které bude jednoznačně 

vyplývat splnění požadavků zadavatele
Název objednatele Doba plnění

přístavba pavilonu hematoonkologie v 
areálu nemocnice za provozu 
zdravotnického zařízení

FN Olomouc
I. P. Pavlova 6, 775 02 Olomouc

03/2019 - 07/2020

přístavba, rekonstrukce a stavební úpravy 
stávající historické budovy Bakešova 
pavilonu za provozu zdravotnického 
zařízení

Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

07/2018 - 12/2020

rekonstrukce a přístavba za provozu 
zdravotnického zařízení

Nemocnice České Budějovice
B. Němcové 585/54, 370 01 
České Budějovice

09/2017 - 01/2019

Charakterisktika a popis referenční 
zakázky, z které bude jednoznačně 

vyplývat splnění požadavků zadavatele
Název objednatele Doba plnění

novostavba pavilonu v areálu nemocnice  a 
realizace nosného skeletu jako 
bezprůvlakový systém

FN Olomouc
I. P. Pavlova 6, 775 02 Olomouc

02/2017 - 06/2018

přístavba pavilonu hematoonkologie v 
areálu nemocnice a realizace nosného 
skeletu jako bezprůvlakový systém

FN Olomouc
I. P. Pavlova 6, 775 02 Olomouc

03/2019 - 07/2020

Charakterisktika a popis referenční 
zakázky, z které bude jednoznačně 

vyplývat splnění požadavků zadavatele
Název objednatele Doba plnění

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace

Název veřejné zakázky: REALIZACE NÁSTAVBY BUDOVY "A"

Fakultní nemocnice Olomouc

Minimálně dvě (2) dokončené realizace objektu s minimálními finančními náklady ve výši 50mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou referenční 
zakázku, kdy součástí předmětu plnění byla realizace nosného skeletu jako bezprůvlakový systém

Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel

000 98 892

Účastník zadávacího řízení:

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

463 42 796

Ing. Jaromír Pelinka, MBA, ředitel Divize M - Morava

Minimálně tři (3) dokončené realizace přístavby, nástavby nebo stavební úpravy zdravotnického objektu (tj. prostory určené pro poskytování 
zdravotních služeb dle zákona o zdravotních službách č. 372/2011 Sb.), z nichž každá bude s minimálními finančními náklady ve výši 50mil. Kč 
bez DPH, kdy tyto práce probíhaly za provozu zařízení

Referenční zakázky za posledních 5 let. Referenční zakázkou se rozumí dokončení realizace přístavby, nástavby nebo stavení úpravy 
zdravotnického objektu (tj. prostory pro poskytování zdravotních služeb dle zákona o zdravotních službách č. 372/2011 Sb.), kdy tyto práce 
probíhaly za provozu zařízení. Hodnoceny budou pouze dokončené realizace, které účastník zadávacího řízení realizoval společně s jinými 
dodavateli, a to v rozsahu v jakém se na realizaci podílel, nebo které poskytl jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se  na realizaci podílel.

Název referenční zakázky

FN Olomouc - Přístavba objektu "P" 
pro ambulance a stacionář HOK

MOÚ Brno - rekonstrukce a 
dostavba Bakešova pavilonu

Finanční objem rozpočtových 
nákladů dokončené realizace, a 

to v rozsahu v jakém se na 
realizaci dodavatel 

(poddodavatel) podílel

132,5 mil. Kč bez DPH

349,4 - podíl OHL ŽS, a.s. 139,8 
mil. Kč bez DPH

189,8 mil. Kč bez DPH
Stavební úpravy budovy "A" v 

areálu nemocnice České 
Budějovice

Název referenční zakázky

FN Olomouc - novostavba II. IK a 
geriatrie

FN Olomouc - Přístavba objektu "P" 
pro ambulance a stacionář HOK

Minimálně dvě (2) dokončené realizace objektu, kdy součástí předmětu plnění byla realizace zelené extenzivní střechy o minimální výměře 500 m2 

za každou jednotlivou referenční zakázku 

Finanční objem rozpočtových 
nákladů dokončené realizace, a 

to v rozsahu v jakém se na 
realizaci dodavatel 

(poddodavatel) podílel

321,8 mil. Kč bez DPH

Finanční objem rozpočtových 
nákladů dokončené realizace, a 

to v rozsahu v jakém se na 
realizaci dodavatel 

(poddodavatel) podílel

132,5 mil. Kč bez DPH

Název referenční zakázky



realizace zelené extenzivní střechy o 

výměře 1 134 m2
FN Olomouc
I. P. Pavlova 6, 775 02 Olomouc

02/2017 - 06/2018

realizace zelené extenzivní střechy o 

výměře 1 085,4 m2

Jihočeská vědecká knihovna v 
Českých Budějovicích
Na Sadech 27, 370 59 České 
Budějovice

04/2019 - 10/2020

V Olomouci

321,8 mil. Kč bez DPH
FN Olomouc - novostavba II. IK a 

geriatrie

ředitel Divize M - Morava

OHL ŽS, a.s.

Přístavba budovy Jihočeské 
vědecké knihovny v Českých 

Budějovicích a stavební úpravy 
stávající budovy knihovny

119,2 mil. Kč bez DPH

Ing. Jaromír Pelinka, MBA


		2021-04-29T08:57:18+0200
	Ing. Jaromír Pelinka




